
OBSAH

Nechci nic měnit, ale chci změnit svůj život 08:14
Byla bych o moc šťastnější, kdybych nebyla bordelářka 20:53
Jsme šťastní díky svým dětem, nebo jim navzdory? 24:16
To, o čem si myslím, že mi udělá radost, a to, co mi doopravdy
udělá radost, jsou často dvě zcela různé věci 24:27
Spánek je tím, čím dřív býval sex 16:35
Možná bych to neměla říkat, ale díky alkoholu jsem šťastnější. Skoro pokaždé 22:21 
Ráda bych konečně zjistila, co to přesně jsou ty ženské zbraně 19:24
Proč mám tolik šatů, které si myslí, že pro ně nejsem dost dobrá? 20:16
Nejjistější způsob, jak něco nestihnout, je mít na to spoustu času 
Pokud si za peníze nekoupíte štěstí, tak je asi neutrácíte správně 26:21
V životě mě trápila spousta věcí, z nichž většina se nikdy nestala. Tedy zatím 24:25
Tajná radost z deštivého léta, sněhové kalamity a prázdnin ve městě 23:58
Musíš to aspoň ochutnat! 23:11
Můj muž na mě promluví i dvakrát za večer (Když mám štěstí) 23:58
Jediným lékem na ostych z ostatních lidí jsou ostatní lidé 24:10
Sebedisciplína mi dělá stejnou radost jako její porušování 29:23
Trapné radosti, za které se trochu stydím 18:51
Většina lidí o sobě si myslí, že nejsou jako většina lidí 24:21
V jakém věku jsme nejšťastnější? V pěti 20:57
A v sedmnácti. A ve dvaceti. A v šestatřiceti. A v padesáti. A v pětaosmdesáti 22:57 
Dny na cestách jsou delší i kratší než ty ostatní 24:36
Dnešek není horší než zítřek 14:21
100 věcí, které mi taky dělají radost 15:06


